АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2023 года                                                      №208

[bookmark: sub_3]О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды имущества, являющегося  собственностью муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды имущества, являющегося собственностью муниципального образования — Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, а именно: здание, назначение: нежилое, общей площадью 85,7 кв.м., кадастровый номер 62:20:0024001:1322, местоположение: Рязанская область, Спасский район, с.Панино, ул.Красная, д.17, срок аренды – 5 лет.
2. Начальную цену аукциона на право заключения договора аренды (начальная цена годовой арендной платы) определить в размере 96 208 (девяносто шесть тысяч двести восемь) рублей 00 копеек.
3. Установить, что внесение задатка не предусмотрено.
4. Установить обеспечения исполнения договора в размере 96 208 (девяносто шесть тысяч двести восемь) рублей 00 копеек.
5. Установить шаг аукциона в размере 4 810 (четыре тысячи восемьсот десять) рублей 40 копеек.
6. Аукцион проводится на электронной площадке АО «Сбербанк-АСТ», адрес сайта в сети «Интернет»: http://www.sberbank-ast.ru/.
7. Установить, что заявки на участие в аукционе подаются по адресу: http://www.sberbank-ast.ru/.
8. Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте в сети Интернет - http:// www.torgi.gov.ru/.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования -
Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района
Рязанской области
	Н.П. Чернецова